DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SETOR INFORMAL E SUA
REPRODUÇÃO NO TERRITÓRIO DO SEMIÁRIDO: UMA ANÁLISE NO MUNICÍPIO DE
TENENTE ANANIAS-RN. de autoria de ANAILZA FEITOZA DOS SANTOS MONTEIRO,
ÂNGELO MAGALHÃES DA SILVA, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN
2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117669

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117669